
Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Untermhaus
Ernststraße
Friedrich-Naumann-Platz
Otto Dix
Hauptbahnhof/Theater
Puschkinplatz/Bibliothek
Heinrichstraße
Heinrichstraße
Südbahnhof
An der Spielwiese
Oststraße
Südfriedhof
Schenkendorfstraße
Keplerstraße
Fußgängerbrücke
Lusan/Laune
Zeulenrodaer Straße
Lusan/Brüte
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an
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#
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 12
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 24
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 26
 27
 28
 30
 32
 33
 34
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#
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 27
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 36
 37
 39
 40
 41
 42
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 45
 47
 48
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 27
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 31
 33
 34
 36
 37
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 41
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 43
 45
 47
 48
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Do
#
 41
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 43
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 46
 48
 49
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 52
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 55
 56
 57
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 00
 02
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 04

So

 41
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 43
 45
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 48
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 51
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 56
 57
 58
 00
 02
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 04

 56
 57
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 00
 01
 03
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 07
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 18
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Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Untermhaus
Ernststraße
Friedrich-Naumann-Platz
Otto Dix
Hauptbahnhof/Theater
Puschkinplatz/Bibliothek
Heinrichstraße
Heinrichstraße
Südbahnhof
An der Spielwiese
Oststraße
Südfriedhof
Schenkendorfstraße
Keplerstraße
Fußgängerbrücke
Lusan/Laune
Zeulenrodaer Straße
Lusan/Brüte
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20-21

Alle Fahrten mit Niederflurbahnen (ohne Gewähr)
#  = Niederflurbahn (ohne Gewähr)
Do = verkehrt nur am 01.05.2025
So = verkehrt nur am 04.05.2025
B  = verkehrt weiter bis Betriebshof GVB

5 Untermhaus - Heinrichstraße - Lusan/Brüte
Hofwiesenparkfest 2025

Gültig am 01.05. und 04.05.2025



Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Lusan/Brüte
Zeulenrodaer Straße
Lusan/Laune
Fußgängerbrücke
Keplerstraße
Schenkendorfstraße
Südfriedhof
Oststraße
An der Spielwiese
Südbahnhof
Heinrichstraße
Heinrichstraße
Heinrichstraße
Puschkinplatz/Bibliothek
Hauptbahnhof/Theater
Otto Dix
Friedrich-Naumann-Platz
Ernststraße
Untermhaus
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 55
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Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Lusan/Brüte
Zeulenrodaer Straße
Lusan/Laune
Fußgängerbrücke
Keplerstraße
Schenkendorfstraße
Südfriedhof
Oststraße
An der Spielwiese
Südbahnhof
Heinrichstraße
Heinrichstraße
Puschkinplatz/Bibliothek
Hauptbahnhof/Theater
Otto Dix
Friedrich-Naumann-Platz
Ernststraße
Untermhaus
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Do

 53
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So
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So
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Alle Fahrten mit Niederflurbahnen (ohne Gewähr)
Z  = verkehrt weiter als Linie 1 nach Zwötzen
#  = Niederflurbahn (ohne Gewähr)
U  = verkehrt weiter als Linie 1 nach Untermhaus
So = verkehrt nur am 04.05.2025
Do = verkehrt nur am 01.05.2025
B  = verkehrt weiter bis Betriebshof GVB

5 Lusan/Brüte - Heinrichstraße - Untermhaus
Hofwiesenparkfest 2025

Gültig am 01.05. und 04.05.2025


